[image: C:\Users\elisangelapires\Desktop\85px-Brasaosantaluzia.png]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
V ATO DE NOMEAÇÃO – CONCURSO PÚBLICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – EDITAL Nº 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA TORNA SEM EFEITO O VI  ATO DE NOMEAÇÕES, DOS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS, DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA – EDITAL Nº 01/2019, QUE MENCIONA:

CONSIDERANDO o decurso do prazo previsto nos itens 13 e 14 do Edital nº 01/2019 do Concurso Público para provimento de cargos da Prefeitura Municipal de Santa Luzia – Secretaria Municipal de Educação, em que os candidatos abaixo relacionados NÃO SE  APRESENTARAM PARA A ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO E EXAMES MÉDICOS, CONFORME CONVOCAÇÃO PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA E NO SITE OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA;

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Christiano Augusto Xavier Ferreira, no uso das suas atribuições, TORNA SEM EFEITO O VI ATO DE NOMEAÇÕES DOS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS, classificados no Concurso Público para Provimentos de Cargos da Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – Secretaria Municipal de Educação, nos termos dos itens 13 e 14 do Edital Nº 01/2019.

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	142
	2595368
	KATIA MARIA DOS SANTOS

	143
	2585880
	DALVA MARIA LOBO

	144
	2592248
	DENISE LOPES DE MEDEIROS

	145
	2568521
	ANDREIA BATISTA DE OLIVEIRA

	146
	2588100
	GILSON BATISTA DA SILVA

	147
	2581974
	MARCIO MATHIAS SOARES

	148
	 2583160
	ALEXANDRA QUEIROZ DE OLIVEIRA

	149
	2597124
	MARILIA APARECIDA CAETANO ARAUJO

	150
	2587952
	SUELI DOS SANTOS NASCIMENTO

	151
	2594744
	ALEUZA GOMES GUIZALBERTH COSTA

	152
	2594744
	YVANA MARTINS DE PAULA LIMA PANTA

	153
	2596081
	LUCELIA MARTINS DOS SANTOS

	154
	25390549
	JANE ABGAIL TEIXEIRA OLIVEIRA

	156
	2599508
	GILCELIO PEREIRA DA SILVA

	157
	2584991
	VANIA GERALDA FERNANDES DA SILVA

	158
	2585069
	ADRIANE DE PAULA VIEIRA

	160
	2566305
	WENDERSON DA SILVA RODRIGUES

	161
	2562345
	RUBERVALDO DE OLIVEIRA

	162
	2584214
	SAMUEL ANGELO PENNA REIS

	163
	2577556
	AMANDA APARECIDA DE ALMEIDA

	164
	2600903
	FLAVIO AUGUSTO BATISTA SANTOS

	165
	2597967
	POLLYANNA DE FATIMA CUSTODIA PEREIRA

	166
	2579269
	ADRIANO PINHEIRO GALLETTI

AMPLA CONCORRÊNCIA

2. AUXILIAR DE SECRETARIA

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	34
	2570306
	ALINE DOS SANTOS SILVA

	35
	2585716
	EDUARDO DURSO PEREIRA DA SILVA

AMPLA CONCORRÊNCIA

3. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – CIÊNCIAS

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	5
	2596144
	ALLYSON VISACRO SALVADOR

AMPLA CONCORRÊNCIA

4. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	378
	2595615
	MARCOS SOARES GOMES

	379
	2586740
	GRAZIELLE APARECIDA BATISTA

	380
	2587004
	RENATA CRISTINA MOREIRA NETO

	382
	2586167
	MONIQUE ISABEL CAVALCANTI

	383
	2578988
	MARINA PEREIRA DE SOUZA

Santa Luzia/MG 14 de Fevereiro de 2022.

CHRISTIANO AUGUSTO XAVIER FERREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

image1.png